СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕРАЙО
224НА СТА
	24 января 2017 года
	г.Благодарный
	№251

Об инициативе объединения поселений, входящих в состав Благодарненского муниципального района Ставропольского края
Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Благодарненского муниципального района, в целях оптимизации местного самоуправления и совершенствования административно-территориального устройства Благодарненского муниципального района совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Выступить с инициативой объединения муниципального образования город Благодарный, муниципального образования Александрийского сельсовета, муниципального образования село Алексеевское, муниципального образования хутора Большевик, муниципального образования село Бурлацкое, муниципального образования села Елизаветинское, муниципального образования Каменнобалковского сельсовета, Красноключевского сельсовета, муниципального образования села Мирное, муниципального образования села Сотниковское, муниципального образования села Спасское, муниципального образования Ставропольского сельсовета, муниципального образования села Шишкино, муниципального образования аула Эдельбай.

2. Направить настоящее решение в представительные органы муниципальных образований, указанных в пункте 1 настоящего решения, для организации обсуждения и принятия, с учётом результатов публичных слушаний, соответствующих решений в установленном порядке.

3. Рекомендовать представительным органам муниципальных образований, указанных в пункте 1 настоящего решения, в срок до 07 февраля 2017 года провести мероприятия в соответствии с пунктом 2 настоящего решения, по итогам которых представить в совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края принятые решения по вопросу инициативы объединения поселений.

4. Назначить и провести по инициативе совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края 28 февраля 2017 года в 10-00 часов по адресу: город Благодарный, пл. Ленина, 1, зал заседаний администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, публичные слушания по вопросу объединения поселений, входящих в состав Благодарненского муниципального района Ставропольского края, с наделением вновь образованного муниципального образования статусом городского округа.
5. Утвердить прилагаемый состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу объединения поселений, входящих в состав Благодарненского муниципального района Ставропольского края, с наделением вновь образованного муниципального образования статусом городского округа.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края Ерохина И.А.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Благодарненского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Благодарненского муниципального района Ставропольского края

С.Т.Бычков
	Председатель совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края

И.А.Ерохин

	УТВЕРЖДЕН

решением совета Благодарненского

муниципального района
Ставропольского края

от 24 января 2017 года №251

СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу объединения поселений, входящих в состав Благодарненского муниципального района Ставропольского края, с наделением вновь образованного муниципального образования статусом городского округа
	Графова Елена Николаевна
	- начальник отдела правового и организационного обеспечения аппарата совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края

	Ерохин Игорь Анатольевич
	- председатель совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края

	Князев Алексей Александрович
	- заместитель главы администрации, начальник отдела по обеспечению общественной безопасности и мобилизационной работе администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края (по согласованию)

	Кузнецова Светлана Ивановна
	- депутат совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края

	Лукьянова Светлана Владимировна
	- депутат совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края

	Мищенко Владимир Николаевич
	- депутат совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края

	Севостьянов Владимир Викторович
	- управляющий делами аппарата совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края

	Шаруденко Ирина Николаевна
	- управляющий делами администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края (по согласованию)

	Шурховецкая Лилия Сергеевна
	- начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края (по согласованию)

________________________